Ego Petrus Arie, notarius, et conf. et robur meum assigno.

459

——/—/—.

Mandas testamentarias de dona Sancha Afonso.

B.- Tombo, f. 130r.

Testamentum domne Sancie Alfonsi vnius laree in Patrono cum alias
duas.

Mando ego domna Sancia Adefonsi in infirmitate detenta uel posita, et
cetera. In primis mando corpus meum sepelliri in monasterio de Antealtaria, et
mando ibi mecum, et cetera. Et mando et delibero ad Sanctum Justum vnam lare-
am in Padron cum suo fructu et alias duas lareas donec abstrahat eas de pignore
suos denarios, et cetera.
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460

1252/01/06.

Mandas testamentarias de don Paio Díaz.

B.- Tombo, f. 132v.

Testamentum domni Pelagii Didaci, militis, de hereditate de Coagia in
terra de Oeste.

Era Ma CCa LXLa et quotum VIIIº idus januarii. Notum sit omnibus quod
ego domnus Pelagius Didaci, miles, mando si de hea graui infirmitate detenta me
mori contigit, mando quomodo, et cetera. In primis mando corpus meum sepelli-
re in monasterio Sancti Justi de Togis Altis, et mando ibi mecum vnius armento et
solidos X super mea sepultura. Ita mando ad ipso monasterio omnia mea heredita-
te de Coagia pro integra de meas malefeytorias et pro animas cuius fuit habere quod
ego forciaui, et cetera. Ita mando a Sancti Justi omnia moa hereditate de Saa et de
Chocella, et cetera. Et hec super omnia dico et hoc testo amicis uel inimicis et qua-
liter compleuerit sit benedictus et qualiter mutauerit sit maledictus cum Datan et
Abiro iacet in laqueum inferni et insuper pectet uoci regi solidos D; et manda sem-
per in suo robore permanente.

Q. p. f.: Rudericus Petri, presbiter, magister eius. Petrus Roderici, Fer-
nandus Cotalaia, totis presbiteris. Petrus Muniz, clericus. Johannes de Ferreyros,
leuita. Johannes Uello de Deeyra. Johannes Mourique. Afonsus Iohannis de
Ualos.

Ego Munio Moogo, notarius concilii juratus, interfui et scripsi.

461

1209/02/01.

O crego Pedro Ordóñez véndelle ó mosteiro de Toxos Outos a súa oitava da
igrexa de S. Xoán de Buxán por cento corenta soldos. O crego quedará nela durante
a súa vida e promete enterrarse no mosteiro*.

B.- Tombo, f. 130v.

* Observacións: Vide doc. n.º 494.

Carta Petri Ordonii, clerici, de VIIIa ecclesie Sancti Johannis de
Bugiam.
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In Dei nomine. Ego Petrus Ordonii, clericus, et omnis uox mea vobis
domno Petro, monasterii Sancti Justi de Togis Altis abbati, et omni eiusdem monas-
terii uoci in Domino De<o> eterno salutem, amen. Placuit mihi grato animo et
spontanea uoluntate ut facerem uobis et monasterio uestro sicut et facio textum
scripture et cartam donationis simul et uenditionis imperpetuum ualituram de mea
VIIIa integra de ecclesia Sancti Iohannis de Bugian, quam VIIam integram habui ego
ex parte patris mei Ordonii Didaci qui ad obitum suum mihi IIIIam integram de pre-
dicta ecclesia mandauit; et habet iacencia ipsa ecclesia in territorio Yrie inter mon-
tem Pina Maa et montem Syam discurrente Sara. Quam VIIIam integram predicte
ecclesie cun quanto ad illam pertinet et pertinere debet et cum omnibus adiunctio-
nibus suis et cum quanto ad prestitum hominis est dono et concedo ego Petrus
Ordonii vobis domno Petro abbati et monasterio uestro pro remedio anime mee et
pro anima predicti patris mei qui eam mihi mandauit et dedit, et etiam pro C XL
solidos qui mihi ad presens multum necesarii sunt et quia uos conuenitis contine-
re me in predicta ecclesia in tota uita mea, et ad mortem me in uestro monasterio
sepellire et pro me orare. Habeatis igitur uos sepedictam VIIIam predicte ecclesie et
possideatis iure hereditario uos et omnis posteritas uestra in secula seculorum.
Siquis autem ex parte mea uel de extranea contra hoc uoluntarium meum factum
ad irrumpendum uenerit sit maledictus usque in VIIam generationem et cum Iuda
traditore in inferno dampnatus et pariat quantum calumpniauerit duplatum uel tri-
platum et iusum solidos D; carta semper in suo robore permanente.